

卵巣がん・卵管がん

更新日：R4年09月30日

癌種	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
卵巣がん・卵管がん	CBDCA+PTX療法	CBDCA(カルボプラチン)	点滴	AUC 5	1	21
		PTX (パクリタキセル)	点滴	180 mg/m <sup>2</sup>	1	
卵巣がん・卵管がん	CBDCA+DTX療法	CBDCA(カルボプラチン)	点滴	AUC 5	1	21
		DTX (ドセタキセル)	点滴	75 mg/m <sup>2</sup>	1	
卵巣がん・卵管がん	CDDP+CPT-11療法	CDDP (シスプラチン)	点滴	60 mg/m <sup>2</sup>	1	28
		CPT-11 (イリノテカン)	点滴	60 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
卵巣がん (胚細胞性腫瘍)	BEP療法	BLM (シスプラチン)	点滴	30 mg/body	1	21
		VP-16 (エトポシド)	点滴	100 mg/m <sup>2</sup>	1	
		CDDP (シスプラチン)	点滴	60 mg/m <sup>2</sup>	1	
卵巣がん	CCRT(CDDP7回分)	CDDP (シスプラチン)	点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15,22,29,36,43	35-49
卵巣がん	CPT-11 2Wごと	CPT-11 (1回分) (イリノテカン)	点滴	140 mg/m <sup>2</sup>	1	14
再発卵巣がん	PLD単剤	ドキシル(リボソム化ドキシソルピシン)	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	1	28
卵巣がん・卵管がん	CBDCA+PTX+B-mab	CBDCA(カルボプラチン)	点滴	AUC 5	1	21
		PTX (パクリタキセル)	点滴	180 mg/m <sup>2</sup>	1	
		B-mab(ベバシズマブ)	点滴	15 mg/Kg	1	
卵巣がん	CBDCA+DTX+B-mab	CBDCA(カルボプラチン)	点滴	AUC 5	1	21
		DTX (ドセタキセル)	点滴	75 mg/m <sup>2</sup>	1	
		B-mab(ベバシズマブ)	点滴	15 mg/Kg	1	
再発卵巣がん	GEM単剤	GEM (ゲムシタピン)	点滴	1000 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	28
卵巣がん・卵管がん	CAP療法	CPA (エンドキサソ)	点滴	500 mg/m <sup>2</sup>	1	21-28
		ADM (ドキシソルピシン/アドリアマイシン)	点滴	30-50 mg/m <sup>2</sup>	1	
		CDDP (シスプラチン)	点滴	50-75 mg/m <sup>2</sup>	1	
		*1ADMの代わりに	EPI (エピルピシン)	点滴	30 mg/m <sup>2</sup>	
*2ADMの代わりに	THP (テラルピシン)	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	1	21-28	
卵巣がん	GEM+PLD単剤	GEM (ゲムシタピン)	点滴	1000 mg/m <sup>2</sup>	1,8,	28
		PLD (ドキシル)	点滴	30 mg/kg	1	
卵巣がん・卵管がん	IAP療法	IFM (イホマイド)	点滴	1000-1500 mg/m <sup>2</sup>	1~3	21-28
		ADM (ドキシソルピシン/アドリアマイシン)	点滴	30-50 mg/m <sup>2</sup>	1	
		CDDP (シスプラチン)	点滴	50-75 mg/m <sup>2</sup>	1	
		*1ADMの代わりに	EPI (エピルピシン)	点滴	30 mg/m <sup>2</sup>	
*2ADMの代わりに	THP (テラルピシン)	点滴	50 mg/m <sup>2</sup>	1	21-28	
卵巣がん・卵管がん	MMC+CPT-11療法	MMC (マイトマイシン)	点滴	7 mg/m <sup>2</sup>	1,15,29	42
		CPT-11 (イリノテカン)	点滴	140 mg/m <sup>2</sup>	1,15,29	
卵巣がん	PVB療法	BLM (シスプラチン)	点滴	30 mg/body	1	21
		VP-16 (エトポシド)	点滴	100 mg/m <sup>2</sup>	1	
		CDDP (シスプラチン)	点滴	60 mg/m <sup>2</sup>	1	
卵巣がん	TIP療法	PTX (パクリタキセル)	点滴	175-250 mg/m <sup>2</sup>	1	21
		IFM (イホスファミド)	点滴	1200 mg/m <sup>2</sup>	2~6	
		CDDP (シスプラチン)	点滴	20 mg/m <sup>2</sup>	2~5	

癌種	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
卵巣がん・卵管がん	d,dTC療法(1)	CBDCA (カルボプラチン)	点滴	AUC 5	1	21
		PTX (パクリタキセル)	点滴	60-80 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	

癌種	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
卵巣がん・卵管がん	d,dTC療法(2)	CBDCA (カルボプラチン)	点滴	AUC 2	1,8,15	21
		PTX (パクリタキセル)	点滴	60-80 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	

癌種	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
卵巣がん・卵管がん	TP療法	CDDP (シスプラチン)	点滴	70-100 mg/m <sup>2</sup>	1	21
		PTX (パクリタキセル)	点滴	180 mg/m <sup>2</sup>	1	

癌種	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
卵巣がん	PLD+B-mab療法	PLD (リボソーム化ドキシソルピシン)	点滴	40 mg/m <sup>2</sup>	1	28
		B-mab (ベバシズマブ)	点滴	10 mg/kg	1,15	

癌種	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
卵巣がん	CBDCA+GEM療法	CBDCA (カルボプラチン)	点滴	AUC 4	1	21
		GEM (ゲムシタピン)	点滴	1000 mg/m <sup>2</sup>	1,8	

癌種	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
卵巣がん	オラバリブ+B-mab療法 * オラバリブ最長24ヶ月 ベバシズマブ最長15ヶ月	リムバーザ (オラバリブ)	点滴	600 mg/day	連日	21
		B-mab (ベバシズマブ)	点滴	15 mg/kg	1	

癌種	レジメン	投与薬剤	投与経路	投与量	投与日	1コース期間(日)
卵巣がん・卵管がん ・腹膜がん	d,dTC+Bmab療法	CBDCA (カルボプラチン)	点滴	AUC 6	1	21
		PTX (パクリタキセル)	点滴	80 mg/m <sup>2</sup>	1,8,15	
		B-mab (ベバシズマブ)	点滴	15 mg/kg	1	